
Tilapäisen valiokunnan kokous 4.9.2023 klo 15.00 – 16.55    
 
Kokouspaikka Sysmän kunnantalo, kunnanhallituksen huone 
 
Läsnä Eevakaisa Lehtosalo-Lönnberg  puheenjohtaja 
 Virpi Streng   jäsen 
 Timo Seppänen   jäsen 
 Esa Einonen   jäsen 
 Mirja Kalliosaari  jäsen 

Susanna Ijäs, VT  juridinen avustaja/sihteeri, etäyhteydellä 
 
 
1 Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Puheenjohtaja totesi, että kaikki varsinaiset valiokunnan jäsenet ovat paikalla. 
Kokous on laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen. 
 
Jäsen Streng jätti kokouksessa eriävän mielipiteen kokouksen laillisuudesta ja 
päätösvaltaisuudesta, joka on tämän pöytäkirjan liitteenä. 

 
2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin edellisen 17.7.2023 pidetyn kokouksen pöytäkirja.  
 

3 Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.  
 
4  Kunnanjohtajan vastineen käsittely 
 

Valiokunta kävi keskustelua kunnanjohtajan laajasta vastineesta. Jäsen Streng 
ehdotti valiokunnalle lisäaikaa vastineeseen tutustumiseen.  
 
Valiokunta päätti, että ottaen huomioon saatu aiempi selvitys, valiokunnan jäsenillä 
on ollut riittävä mahdollisuus tutustua kunnanjohtajan näkemykseen valiokunnan 
esityksestä ja sen perusteista. 
 
Valiokunta otti käsiteltäväkseen määräaikaan mennessä tulleen version 
kunnanjohtajan vastineesta. Kunnanjohtajan asiamiehen mukaan määräajan 
päättymisen jälkeen lähetettyyn versioon on lisätty ainoastaan sivunumerot. 

 
5 Kunnanjohtajan vastineeseen sisältynyt ehdotus suullisesta kuulemisesta 
 

Valiokunta päätti, että ottaen huomioon kunnanjohtajan varsin laajan kirjallisen 
lausunnon asian selvitysvaiheessa sekä nyt saapuneen laajan vastineen 
kunnanjohtajan kuulemisvaiheessa, ei laajempaan kuulemiseen tai suullisen 
kuulemisen järjestämiseen kunnanjohtajan osalta ole tarvetta. 



 
Lisäksi valiokunta on aiemmassa 5.6.2023 pitämässään kokouksessa jo ennalta 
päättänyt kohtuullisessa aikataulussa pysymiseksi, ettei mahdollisiin tuleviin 
lisäaikapyyntöihin suostuta, jota suullisen kuulemisen järjestäminen käytännössä 
tarkoittaisi. 

  
6 Jatkotoimenpiteet ja kunnanhallituksen lausunto 
 

Sihteeri kokoaa valiokunnan esitysluonnosta ja perusteluja koskevan liitemateriaalin 
ja saattaa lausunnon pyytämistä koskevan asian kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
Samassa yhteydessä siirretään valiokuntatyön yhteydessä esiin tulleet rikosepäilyt 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi.  
 
  

7 Sihteeriasiantuntijan käytetyt työtunnit  
 

Sihteeriasiantuntija ei ole laskuttanut kuntaa vielä tekemästään työstä, mutta 
käytettyjen työtuntien mukaan kunnanhallituksen euromääräinen valtuutus on 
laskennallisesti ylittynyt. Valiokunta on toivonut aiemmassa kokouksessaan, että 
sihteeriasiantuntija jatkaa tehtävässään, kunnes valiokunnan työ on saatu 
päätökseen. Valiokunnan puheenjohtaja vie asian kunnanhallitukseen 
lisävaltuutuksen saamiseksi, jotta valiokunta voi käyttää sihteeriasiantuntijan 
palveluksia valiokuntatyön loppuun saattamiseksi. 

 
8 Valiokunnan ulkopuolinen tilanne 
 

Keskusteltiin valiokunnan jäseniin ja sihteeriin kohdistuvasta maalittamisesta ja 
epäasiallisesta häirinnästä. Sihteeri valmistelee tarvittavia toimenpiteitä, jotta 
kunnanhallitus voi toimivaltaisena toimielimenä ottaa asiaan kantaa. 
 

9 Kerrattiin uudelleen valmistelumateriaalin luonnetta ei-julkisena. 
 

10 Seuraava kokous  
 
Seuraava kokous pidetään 27.9.2023.klo 14.00 

 
 
 
 
Pöytäkirjan laati  
Susanna Ijäs, tilapäisen valiokunnan sihteeri 
 
 
 
 
 
 
 


